
UCHWAŁA Nr / 8^-4/2021
ZARZĄDU POWIATU MIELECKIEGO 

z dnia AŁ.S.kl... 2021 roku 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie powołania Dyrektora Powiatowej Stacji 
Pogotowia Ratunkowego Samodzielnego Publicznego Zakładu w Mielcu

Na podstawie art. 32 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jedn.: Dz. U. z 2020 r., poz. 920), art. 1 pkt 16, art. 2 pkt 10, art. 5 ust. 1, art. 6 ust. 1, art. 8 pkt 10 
ustawy z dnia 3 marca 2000 roku o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi podmiotami prawnymi (tekst 
jedn.: Dz. U. z 2019 r., poz. 2136zpóźn. zm.), Zarząd Powiatu Mieleckiego

uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 55/390/2019 Zarządu Powiatu Mieleckiego z dnia 28 listopada 2019 r. w sprawie 
powołania Dyrektora Powiatowej Stacji Pogotowia Ratunkowego Samodzielnego Publicznego Zakładu 
w Mielcu, zmienionej uchwałą Nr 111/695/2020 Zarządu Powiatu Mieleckiego z dnia 
30 listopada 2020 roku § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Ustala się Dyrektorowi Powiatowej Stacji 
Pogotowia Ratunkowego Samodzielnego Publicznego Zakładu w Mielcu Panu Grzegorzowi Gałuszce 
jednoskładnikowe wynagrodzenie miesięczne w kwocie: 14.500 zł brutto (słownie: czternaście tysięcy 
pięćset złotych brutto).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Mieleckiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 marca 2021 r.

Przewodniczący Zarządu
Stanisław Lonczak

Wicestarosta
Andrzej Bryła

Członek Zarządu
Andrzej Chrabęszcz

Członek Zarządu 
Zbigniew Działowski

Członek Zarządu
Bogusław Peret


